
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/237/16 

RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 15 lipca 2016 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty  za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6 l ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 250) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie, do 15 dnia 

każdego miesiąca z góry, którego dotyczy obowiązek ponoszenia opłaty. 

2. Ustala się, że opłatę ryczałtowej rocznej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

od domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe 

jedynie przez część roku uiszcza się z góry w 4 równych ratach płatnych do: 

a) I rata -  płatna do 15 stycznia, 

b) II rata płatna do 15 kwietnia, 

c) III rata płatna do 15 lipca, 

d) IV rata płatna do 15 października. 

3. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest w kasie Urzędu Miasta i Gminy 

Bystrzyca Kłodzka lub przelewem na rachunek bankowy Gminy Bystrzyca Kłodzka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVII/383/12 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej  z dnia 7 grudnia 2012 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za  gospodarowanie odpadami  komunalnymi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01 sierpnia 2016 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Pokora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 3690


		2016-07-21T11:17:03+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




